

Invitation

til **3** spændende
arrangementer



Agricultural
Development
Denmark
Asia



Invitation

Kære ADDA-medlem

Her er et godt tilbud til dig!



I august og september løber der landet over en stor oplysningskampagne af stabelen for at gøre opmærksom på, at der rent faktisk sker fremskridt med hensyn til at forbedre levevilkårene for verdens fattige og sultne. 2015-kampagnen tager udgangspunkt i FNs 2015 Mål for at sikre en værdig og bæredygtig fremtid for hele verdens befolkning.

Som du ved fra News & Views og ADDAs hjemmeside, har vi i ADDA rigtig gode resultater med at uddanne fattige bønder i Vietnam, Cambodja og snart også i Tanzania.



Nu får du chancen for at møde nogle af de nøglepersoner, der er med til at gøre ADDAs projekter til virkelighed. Ms. Hang fra ADDAs kontor i Hanoi i Vietnam og Mr. John Wihallah, formand for Landboforeningen i Njombe, Tanzania, kommer til Danmark og deltager i en række møder, hvor de vil fortælle om deres respektive lande og de udviklingsprojekter, de er involveret i.

Lørdag den 25. september kl. 13 – 17 i VerdensKulturCentret, Nørre Allé 7, København

Kom til en spændende eftermiddag arrangeret af ADDA, Dansk Vietnamesisk Forening og Dansk Tanzaniansk Ven-skabsforening. Her kan du høre om, hvad dansk udviklingsbistand i Vietnam og Tanzania går ud på helt konkret, og hvordan hjælp til selvhjælp kan se ud.

Oplæg, debat og diskussioner ledsaget af te, kaffe kage og eksotiske lækkerier.

Gratis adgang, så tag vennerne med!

Søndag den 26.9. kl. 13 – 17 i ADDAs kontor på Vodroffsvej 21A, st., Frederiksberg.

Besøg ADDAs kontor i København og få en snak med Hang og John og medlemmer af ADDAs bestyrelse.

Her kan du få svar på alle dine spørgsmål til ADDAs succesfulde landbrugsprojekter og en spændende snak med folk, der ved alt om de lokale forhold. Der er kaffe og te på kanden og lidt mundgodt fra Vietnam.

Tirsdag den 28.9 kl. 19 på Kalø Økologisk Landbrugsskole, Skovridervej 1, Rønne.

Alle er velkomne til en aften med fokus på succesfulde landbrugsprojekter. Hang og John fortæller om det utraditionelle samarbejde mellem en dansk NGO, vietnamesiske eksperter i landbrugsuddannelse i et uland og afri-kanske bønder. Her kan du høre, hvordan mere viden og bedre dyrkningsmetoder kan forbedre levevilkårene for tusindvis af bønder.

Gratis adgang for alle!

Læs mere på www.adda.dk og www.2015.dk

Vi glæder os til at se dig!

